

IP Compania "Teleradio- Moldova"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul 1 Lucrari de reparatie a studiourilor Casa Radio

Valoarea de deviz 160 177,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Studiou 203				
		1.1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,92	17,98 16,83	250,26 234,30
2	CG33A1	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr minima 5mm in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile din PVC inclusiv elementele de imbinare materialul se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2	13,92	249,74 36,61	3 476,44 509,61
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 726,70 743,91
		1.1.2. Tavan				
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,92	183,54 80,56	2 554,84 1 121,36
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 554,84 1 121,36

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.3. Pereti				
4	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2	7,15	289,60 142,09	2 070,66 1 015,92
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2	7,15	17,34 9,17	123,99 65,53
6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	10,75	48,78 36,61	524,43 393,56
7	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2	35,15	209,24 136,56	7 354,95 4 799,93
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 074,03 6 274,94
		Total Studiou 203 Inclusiv salariu				16 355,57 8 140,21
		1.2. Studiou 301				
		1.2.1. Pardoseli				
8	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,85	18,01 16,86	303,48 284,10
9	CG33A1	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr minima 5mm in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile din PVC inclusiv elementele de imbinare materialul se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2	15,46	249,69 36,61	3 860,24 566,00
		Total Pardoseli				4 163,72

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				850,10
		1.2.2. Tavan				
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	15,46	183,47 80,54	2 836,39 1 245,11
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 836,39 1 245,11
		1.2.3. Pereti				
11	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	4,10	140,11 93,31	574,45 382,57
12	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2	11,98	287,82 142,04	3 448,11 1 701,64
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2	11,98	17,35 9,17	207,82 109,83
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	17,97	48,78 36,61	876,66 657,88
15	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2	34,72	208,69 136,56	7 245,65 4 741,36
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 352,69 7 593,28
		Total Studiou 301 Inclusiv salariu				19 352,80 9 688,49
		1.3. Studiou 5-1				
		1.3.1. Pardoseli				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,93	17,97 16,83	376,12 352,18

1	2	3	4	5	6	7
17	CG33A	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr 5mm in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	20,93	244,20 31,12	5 111,08 651,29
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 487,20 1 003,47
		1.3.2. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,93	183,51 80,55	3 840,90 1 685,90
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 840,90 1 685,90
		1.3.3. Pereti				
19	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2	21,83	287,08 142,05	6 266,87 3 100,87
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2	21,83	17,34 9,16	378,50 199,89
21	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	32,75	48,79 36,61	1 597,71 1 198,98
22	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2	36,08	209,27 136,56	7 550,44 4 926,97
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 793,52 9 426,71
		Total Studiou 5-1 Inclusiv salariu				25 121,62 12 116,08
		1.4. Studiou 5-2				

1	2	3	4	5	6	7
		1.4.1. Pardoseli				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	21,16	17,98 16,85	380,52 356,58
24	CG33A	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr 5mm in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	21,16	244,22 31,13	5 167,78 658,61
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 548,30 1 015,19
		1.4.2. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	21,16	183,50 80,54	3 882,86 1 704,19
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 882,86 1 704,19
		1.4.3. Pereti				
26	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2	17,14	288,48 142,04	4 944,51 2 434,57
27	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2	17,14	17,34 9,16	297,22 157,05
28	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	25,71	48,80 36,61	1 254,55 941,24
29	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2	43,50	209,41 136,57	9 109,53 5 940,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 605,81 9 473,57
		Total Studiou 5-2 Inclusiv salariu				25 036,97 12 192,95
		1.5. Studiou 5-Hol				
		1.5.1. Pardoseli				
30	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,84	17,98 16,82	176,88 165,48
31	CG33A1	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr minima 5mm in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile din PVC inclusiv elementele de imbinare materialul se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2	9,84	249,73 36,61	2 457,33 360,24
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 634,21 525,72
		1.5.2. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,84	183,48 80,55	1 805,48 792,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 805,48 792,60
		1.5.3. Pereti				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti inclusiv glafuri	m2	42,17	9,99 9,89	421,20 416,99
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	42,17	13,43 5,12	566,55 216,00
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,17	55,21 44,67	2 328,41 1 883,58
36	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	-42,17	21,79 17,57	-919,05 -740,99

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade k=2 gr finala 3mm)				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,17	4,13 1,10	174,04 46,49
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos " grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor inclusiv glafuri k=2	m2	42,17	54,14 40,26	2 283,29 1 697,97
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,17	4,13 1,10	174,04 46,49
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,17	28,30 20,13	1 193,47 848,99
41	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg	0,30	48,93 2,43	14,68 0,73
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 236,63 4 416,25
		Total Studiou 5-Hol Inclusiv salariu				10 676,32 5 734,57
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			96 543,28
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			11 489,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			966,18
		<i>Total</i>	100,00 +			108 998,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,50 %			3 814,96
		<i>Total</i>	100,00 +			112 813,77
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,50 %			3 948,48
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				116 762,25 47 872,30
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Studiou 203				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	8,05 8,05	16,11 16,11

1	2	3	4	5	6	7
43	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	8,00	33,68 33,68	269,45 269,45
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,12	1 181,83 454,58	141,82 54,55
45		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m	12,00	21,60 0,00	259,20 0,00
46	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc	0,04	22 452,75 9 921,25	898,11 396,85
47	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc	0,02	12 611,00 1 446,00	252,22 28,92
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	1 579,17 1 397,33	94,75 83,84
49		priza 10A ingropata	buc	6,00	58,00 0,00	348,00 0,00
50	RpVC42A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului, cu montarea ulterioara	buc	1,00	137,46 131,80	137,46 131,80
51	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existent	buc	1,00	924,90 128,13	924,90 128,13
		Total Studiou 203 Inclusiv salariu				3 342,02 1 109,65
		2.2. Studiou 301				
52	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5,00	8,05 8,05	40,27 40,27
53	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	14,00	33,68 33,68	471,54 471,54
54	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,18	1 155,78 453,56	208,04 81,64
55		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m	18,00	21,60 0,00	388,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
56	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc	0,06	22 390,50 9 921,33	1 343,43 595,28
57	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intrerupatorului	100 buc	0,02	12 611,00 1 446,00	252,22 28,92
58	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	1 575,08 1 394,25	189,01 167,31
59		priza 10A ingropata	buc	12,00	58,00 0,00	696,00 0,00
60	RpVC42A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului, cu montarea ulterioara	buc	1,00	137,46 131,80	137,46 131,80
61	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existent	buc	1,00	924,90 128,13	924,90 128,13
		Total Studiou 301 Inclusiv salariu				4 651,67 1 644,89
		2.3. Studiou 5-1				
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	8,05 8,05	48,33 48,33
63	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	6,00	33,68 33,68	202,09 202,09
64	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,18	1 155,78 453,56	208,04 81,64
65		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m	18,00	21,60 0,00	388,80 0,00
66	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc	0,06	22 390,50 9 921,33	1 343,43 595,28
67	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intrerupatorului	100 buc	0,02	12 611,00 1 446,00	252,22 28,92

1	2	3	4	5	6	7
68	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	1 573,25 1 391,25	62,93 55,65
69		priza 10A ingropata	buc	4,00	58,00 0,00	232,00 0,00
		Total Studiou 5-1 Inclusiv salariu				2 737,84 1 011,91
		2.4. Studiou 5-2				
70	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	8,05 8,05	32,22 32,22
71	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,00	33,68 33,68	134,72 134,72
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,18	1 155,78 453,56	208,04 81,64
73		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m	18,00	21,60 0,00	388,80 0,00
74	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc	0,06	22 390,50 9 921,33	1 343,43 595,28
75	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intrerupatorului	100 buc	0,02	12 611,00 1 446,00	252,22 28,92
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	1 573,25 1 391,25	62,93 55,65
77		priza 10A ingropata	buc	4,00	58,00 0,00	232,00 0,00
		Total Studiou 5-2 Inclusiv salariu				2 654,36 928,43
		2.5. Studiou 5-Hol				
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,00	8,05 8,05	8,05 8,05
79	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	1,00	33,68 33,68	33,68 33,68

1	2	3	4	5	6	7
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,06	1 103,67 451,50	66,22 27,09
81		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m	6,00	21,60 0,00	129,60 0,00
82	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc	0,02	22 247,50 9 921,50	444,95 198,43
83	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc	0,01	19 117,00 1 464,00	191,17 14,64
		Total Studiou 5-Hol Inclusiv salariu				873,67 281,89
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			14 259,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 194,42
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			153,39
		<i>Total</i>	100,00 +			15 607,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,50 %			546,25
		<i>Total</i>	100,00 +			16 153,62
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,50 %			565,37
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				16 718,99 4 976,77

		Прямые затраты	Lei			133 481,24
		TVA	20,00 %			26 696,25
		Total deviz: Inclusiv salariu				160 177,49 52 849,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Lotul 1 Lucrari de reparatie a studiourilor Casa Radio**

Valoarea de deviz 160 177,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	87,42	36,61	3 200,45
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,68	36,61	281,16
3.	7122050013400	Zidar	h-om	31,22	36,61	1 142,96
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37,95	36,61	1 389,35
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,21	36,61	1 142,59
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	66,87	36,61	2 448,11
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,02	36,61	696,32
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,63	36,61	425,77
9.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	7,20	36,61	263,60
10.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,00	36,61	256,26
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	34,32	36,61	1 256,46
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,91	36,61	4 133,63
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,90	36,61	216,00
14.	7422010060100	Timplar	h-om	873,59	36,61	31 982,13
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,84	36,61	2 117,51
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,81	36,61	1 896,77
				Total manopera		52 849,07

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	12 500,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,12	12 500,00	1 500,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	12 500,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,51	14,50	7,41
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,88	14,50	41,75
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,68	2,80	10,32
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,09	2,50	0,23
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,68	2,40	8,83
13.	1019852	Vopsea	kg	0,72	25,00	18,00
14.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	187,00	9,35
15.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,31	45,00	13,95
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,48	3,40	22,04
17.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,10	3,40	0,34
18.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	2,33	3 500,00	8 155,00

19.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,57	3 500,00	5 495,00
20.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	69,11	85,00	5 874,35
21.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,50	0,20	6,30
22.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,16	18,60	2,98
23.	2320166200729	Parchetin	l	2,49	32,00	79,68
24.	2411117322835	Freon	kg	1,90	280,00	532,00
25.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	4,71	42,00	197,82
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,66	19,65	248,76
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,87	17,80	300,29
28.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	15,68	18,60	291,65
29.	2430226100046	Grund de ulei	kg	5,81	19,55	113,59
30.	2430226100700	Grund alchidic	kg	10,47	21,40	224,06
31.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	17,50	19,85	347,38
32.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,84	23,00	65,32
33.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	14,82	17,40	257,87
34.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,50	21,20	137,80
35.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	10,47	19,85	207,84
36.	2462106110443	Prenadez 400	kg	56,91	21,40	1 217,88
37.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	62,76	6,56	411,70
38.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	418,46	4,80	2 008,62
39.	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	164,39	0,80	131,51
40.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,06	28,60	30,32
41.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,20	27,50	115,50
42.	26362102700201	Placi pvc5mm	buc	55,30	28,60	1 581,58
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	40,65	1,65	67,07
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,77	2,10	54,12
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	180,48	1,20	216,58
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	88,97	6,56	583,64
47.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,00	14,80	310,80
48.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,43	42,00	60,06
49.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	17,88	19,85	354,92
50.	2662106110000	Mocheta	m2	85,38	112,00	9 562,56
51.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,04	2,50	5,11
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	64,69	1,50	97,03
53.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	68,82	4,65	320,02
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	85,38	97,00	8 281,86
55.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,50	18,60	195,30
56.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,50	16,50	173,24
57.	2811236305075	Console	kg	10,50	17,50	183,76
58.	2822115708000	Element de sustinere	buc	11,07	2,55	28,23
59.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,69	7,85	28,97
60.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,64	7,50	12,30
61.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	6,29	14,50	91,21
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	196,80	0,20	39,36
63.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	114,80	0,20	22,96
64.	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	4 035,15	0,20	807,03
65.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,36	14,50	5,22
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	325,24	0,20	65,05
67.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	298,90	0,20	59,78
68.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	718,11	0,20	143,61
69.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	12 500,00	0,00
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,44	1,00	2,44
71.	4100126202818	Apa	m3	2,57	1,00	2,57
72.	5009061	Fisa de izolatie	buc	26,52	1,50	39,78

73.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	28,80	12,50	360,00
74.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	120,00	0,00
75.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,09	4 500,00	405,00
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	6,80	0,00
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	15,00	0,45
78.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	12 500,00	0,00
79.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,36	14,50	5,20
80.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,24	14,50	3,46
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,33	1,50	9,51
82.	85209856230222	intrerupator monopolar 10A	buc	10,00	65,00	650,00
83.	89562985623	cablu cu fire de cupru BBg hg 3*1.5mm2	m	72,00	21,60	1 555,20
84.	985623895623	prizab 10A ingropata	buc	26,00	58,00	1 508,00
Total materiale de construcții						55 978,42

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	450,00	252,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,16	45,00	97,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,16	70,00	151,20
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,24	55,00	783,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,44	20,00	8,80
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,07	5,00	15,35
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,42	5,00	2,10
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,16	10,00	11,60
9.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	29,05	5,00	145,25
10.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,35	25,00	8,75
11.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,70	25,00	17,50
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,17	20,00	163,40
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,42	25,00	10,50
14.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,28	70,00	19,60
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,40	20,00	8,00
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,16	25,00	4,00
17.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,25	20,00	5,00
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,58	25,00	14,50
19.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,27	20,00	5,40
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	450,00	252,00
Total utilaje de construcții						1 975,35

Прямые затраты	Lei	133 481,24
TVA	20,00 %	26 696,25

Total deviz:

**160 177,4
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Compania "Teleradio-Moldova"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Studiou 203				
		1.1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,98 ----- 16,83
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
2	CG33A1	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr minima 5mm in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile din PVC inclusiv elementele de imbinare materialul se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2			249,74 ----- 36,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	36,61	32,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	112,00	117,63
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	21,40	14,97
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	21,20	1,69
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	23,00	0,81
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	19,85	4,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,82
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	187,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	85,00	72,24
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	2,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.1.2. Tavan				
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			183,54 ----- 80,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,06
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	97,00	101,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.1.3. Pereti				
4	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe	m2			289,60 -----

1	2	3	4	5	6	7
		santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat				142,09
	7422010060100	Timplar	h-om	3,1300	36,61	114,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,61	16,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	36,61	11,01
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0400	3 500,00	141,96
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,1000	19,55	1,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,10	0,84
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	5,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	10,00	0,20
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2			17,34 9,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,61	7,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,84
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,65	5,51
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			48,78 36,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	36,61	36,61
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	18,60	3,34
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,40	2,57
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	19,85	2,38
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	17,40	2,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
7	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2			209,24 136,56
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	36,61	126,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,61	1,83
	26362102700201	Placi pvc5mm	buc	0,3700	28,60	10,59
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,01046	3 500,00	36,84
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0420	14,50	0,61
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4200	6,56	2,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,8000	4,80	13,44
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,0000	0,20	0,40
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,1000	0,80	0,88
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crest 3,5x35 mm	buc	27,0000	0,20	5,40
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,03148	42,00	1,33
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0016	20,00	0,03
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0024	25,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		1.2. Studiou 301				
		1.2.1. Pardoseli				
8	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,01 16,86
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,43
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
9	CG33A1	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr minima 5mm in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile din PVC inclusiv elementele de imbinare materialul se coordoneaza suplimentar cu	m2			249,69 36,61

1	2	3	4	5	6	7
		beneficiarul				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	36,61	32,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,67
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	112,00	117,58
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	21,40	14,98
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	21,20	1,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	23,00	0,80
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	19,85	4,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,82
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	187,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	85,00	72,24
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	2,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.2.2. Tavan				
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			183,47 ----- 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,04
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	97,00	101,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.2.3. Pereti				
11	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			140,11 ----- 93,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	36,61	84,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,61	1,79
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	42,00	14,65
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	7,85	7,07
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	7,50	3,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,55	6,89
12	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2			287,82 ----- 142,04
	7422010060100	Timplar	h-om	3,1300	36,61	114,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	36,61	10,97
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0400	3 500,00	140,23
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,1000	19,55	1,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,10	0,84
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	5,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	10,00	0,20
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2			17,35 ----- 9,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,61	7,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,65	5,51
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			48,78 ----- 36,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	36,61	36,61
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	18,60	3,34
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,40	2,57
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	19,85	2,39
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	17,40	2,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
15	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2			208,69 136,56
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	36,61	126,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,61	1,83
	26362102700201	Placi pvc5mm	buc	0,3700	28,60	10,58
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,01046	3 500,00	36,29
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0420	14,50	0,61
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4200	6,56	2,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,8000	4,80	13,44
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,0000	0,20	0,40
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,1000	0,80	0,88
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	27,0000	0,20	5,40
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,03148	42,00	1,32
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0016	20,00	0,03
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0024	25,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		1.3. Studiou 5-1				
		1.3.1. Pardoseli				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,97 16,83
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,41
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
17	CG33A	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr 5mm in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			244,20 31,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	36,61	27,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	112,00	117,62
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	21,40	14,98
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	21,20	1,69
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	23,00	0,80
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	19,85	4,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,82
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	187,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	85,00	72,25
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0250	2,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.3.2. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			183,51 80,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,06
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	97,00	101,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.3.3. Pereti				
19	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2			287,08 142,05
	7422010060100	Timplar	h-om	3,1300	36,61	114,59

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2010102904339	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0400	3 500,00	139,49
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,1000	19,55	1,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,10	0,84
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	5,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	10,00	0,20
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2			17,34 9,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,61	7,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,65	5,51
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
21	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			48,79 36,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	36,61	36,61
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	18,60	3,35
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,40	2,57
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	19,85	2,38
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	17,40	2,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
22	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2			209,27 136,56
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	36,61	126,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,61	1,83
	26362102700201	Placi pvc5mm	buc	0,3700	28,60	10,58
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,01046	3 500,00	36,86
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0420	14,50	0,61
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4200	6,56	2,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,8000	4,80	13,44
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,0000	0,20	0,40
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,1000	0,80	0,88
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,0000	0,20	5,40
	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	0,03148	42,00	1,33
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0016	20,00	0,03
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0024	25,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		1.4. Studiou 5-2				
		1.4.1. Pardoseli				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,98 16,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,43
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
24	CG33A	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr 5mm in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			244,22 31,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	36,61	27,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,67
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	112,00	117,61
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	21,40	14,98
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	21,20	1,69
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	23,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	19,85	4,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,83
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	187,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	85,00	72,27
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	2,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.4.2. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			183,50 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	97,00	101,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.4.3. Pereti				
26	RpCO51A	Demontarea, slefuirea de lac si montrea repetata a lambriurilor la pereti, executate pe santier, , din cherestea de rasinoase in lamele cu utilizarea materialului demontat	m2			288,48 142,04
	7422010060100	Timplar	h-om	3,1300	36,61	114,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0400	3 500,00	140,90
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,1000	19,55	1,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,10	0,84
	2940420007682	Masina de timplarie (abrucht)	h-ut	0,5000	5,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	10,00	0,20
27	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondens de culoare sura	m2			17,34 9,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,61	7,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,84
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,65	5,51
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
28	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			48,80 36,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	36,61	36,61
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	18,60	3,35
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,40	2,57
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	19,85	2,39
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	17,40	2,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
29	CF55B	Captusirea peretilor cu placi pvc 5 mm cu executarea elementelor decorative din oracal (pretul trebuie sa includa serviciul de design si serviciile de taiere oracal pe schelet de rasinoase pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre	m2			209,41 136,57
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	36,61	126,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,61	1,83
	26362102700201	Placi pvc5mm	buc	0,3700	28,60	10,58
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,01046	3 500,00	37,01
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0420	14,50	0,61
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4200	6,56	2,76
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,8000	4,80	13,44
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,0000	0,20	0,40
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,1000	0,80	0,88
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,0000	0,20	5,40
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,03148	42,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 sr (Drujba)	h-ut	0,0016	20,00	0,03
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0024	25,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		1.5. Studiou 5-Hol				
		1.5.1. Pardoseli				
30	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,98 ----- 16,82
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,41
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
31	CG33A1	Pardoseli din mocheta din prolipropilena PP-R cu baza de cauciuc gr minima 5mm in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile din PVC inclusiv elementele de imbinare materialul se coordoneaza suplimentar cu beneficiarul	m2			249,73 ----- 36,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	36,61	32,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,65
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	112,00	117,58
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	21,40	14,98
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	21,20	1,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	23,00	0,79
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	19,85	4,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,83
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	187,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	85,00	72,22
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	2,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,41
		1.5.2. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			183,48 ----- 80,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,51
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,04
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	97,00	101,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.5.3. Pereti				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti inclusiv glafuri	m2			9,99 ----- 9,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,43 ----- 5,12
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,61	5,12
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	19,85	8,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,21 ----- 44,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,67
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
36	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade k=2 gr finala 3mm	m2			21,79 17,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,61	17,57
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,20	3,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,65	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos " grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor inclusiv glafuri k=2	m2			54,14 40,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	32,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	7,32
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,56	13,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,65	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,30 20,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,80	7,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
41	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant,	kg			48,93 2,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	36,61	2,43
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	45,00	46,50
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Studiou 203				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,05 8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
43	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68 33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 181,83 454,58
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,61	454,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	14,50	7,25

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	187,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	187,50
45		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m			21,60
						0,00
	89562985623	cablu cu fire de cupru BBg hg 3*1.5mm2	m		21,60	21,60
46	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc			22 452,75
						9 921,25
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,61	9 921,25
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	14,50	29,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	152,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,80	42,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,40	36,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	12 500,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	562,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	55,00	3 258,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	562,50
47	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc			12 611,00
						1 446,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,61	1 446,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	2,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 500,00	4 500,00
	85209856230222	intreruptor monopolar 10A	buc		65,00	6 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 579,17
						1 397,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,61	1 397,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	21,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
49		priza 10A ingropata	buc			58,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	985623895623	prizab 10A ingropata	buc		58,00	58,00
50	RpVC42A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului, cu montarea ulterioara	buc			137,46
						131,80
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,6000	36,61	131,80
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	18,60	1,49
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	20,00	4,00
51	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existent	buc			924,90
						128,13
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	36,61	128,13
	2811236305075	Console	kg	5,0000	17,50	91,88
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	28,60	15,16
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	27,50	57,75
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	14,80	155,40
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,20	3,15
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	18,60	97,65
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	16,50	86,62
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	14,50	2,61
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	280,00	266,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,1400	70,00	9,80
		2.2. Studiou 301				
52	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			8,05
						8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
53	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68
						33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
54	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 155,78
						453,56
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,61	453,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	14,50	7,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,00
55		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m			21,60
						0,00
	89562985623	cablu cu fire de cupru BBg hg 3*1.5mm2	m		21,60	21,60
56	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc			22 390,50
						9 921,33
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,61	9 921,33
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 250,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,1000	14,50	31,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,80	43,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,40	36,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	12 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	55,00	3 263,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	36,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	23,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
57	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc			12 611,00 1 446,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,61	1 446,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	2,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 500,00	4 500,00
	85209856230222	intreuptor monopolar 10A	buc		65,00	6 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
58	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 575,08 1 394,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,61	1 394,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	21,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	6,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
59		priza 10A ingropata	buc			58,00 0,00
	985623895623	prizab 10A ingropata	buc		58,00	58,00
60	RpVC42A	Demontarea blocurilor de conditioner-interioare pentru racirea aerului, cu montarea ulterioara	buc			137,46 131,80
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,6000	36,61	131,80
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	18,60	1,49
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	3,40	0,17
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	20,00	4,00
61	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare existent	buc			924,90 128,13
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	36,61	128,13
	2811236305075	Console	kg	5,0000	17,50	91,88
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	28,60	15,16
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	27,50	57,75
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	14,80	155,40
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,20	3,15
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	18,60	97,65
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	16,50	86,62
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	14,50	2,61
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	280,00	266,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,1400	70,00	9,80
		2.3. Studiou 5-1				
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,05
						8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
63	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68
						33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
64	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 155,78
						453,56
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,61	453,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	14,50	7,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,00
65		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m			21,60
						0,00
	89562985623	cablu cu fire de cupru BBg hg 3*1.5mm2	m		21,60	21,60
66	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc			22 390,50
						9 921,33
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,61	9 921,33
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	14,50	31,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,80	43,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,40	36,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	12 500,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	55,00	3 263,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	36,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	23,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
67	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc			12 611,00
						1 446,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,61	1 446,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	2,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 500,00	4 500,00
	85209856230222	intreruptor monopolar 10A	buc		65,00	6 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
68	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 573,25
						1 391,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,61	1 391,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	21,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
69		priza 10A ingropata	buc			58,00
						0,00
	985623895623	prizab 10A ingropata	buc		58,00	58,00
		2.4. Studiou 5-2				
70	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,05
						8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
71	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68
						33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 155,78
						453,56
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,61	453,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	14,50	7,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,00
73		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m			21,60
						0,00
	89562985623	cablu cu fire de cupru BBg hg 3*1.5mm2	m		21,60	21,60
74	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc			22 390,50
						9 921,33
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,61	9 921,33
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	14,50	31,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	149,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,80	43,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,40	36,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	12 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	55,00	3 263,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	36,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	23,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	525,00
75	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc			12 611,00 ----- 1 446,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,61	1 446,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	2,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 500,00	4 500,00
	85209856230222	intreuptor monopolar 10A	buc		65,00	6 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 573,25 ----- 1 391,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,61	1 391,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	21,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
77		priza 10A ingropata	buc			58,00 ----- 0,00
	985623895623	prizab 10A ingropata	buc		58,00	58,00
		2.5. Studiou 5-Hol				
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,05 ----- 8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
79	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			33,68 ----- 33,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	36,61	33,68
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 103,67 ----- 451,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,61	451,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	6,80	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	14,50	7,17

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	150,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	150,00
81		Cablu cu fire de cupru BBGhgA-LSLT*3*1.5mm2	m			21,60
						0,00
	89562985623	cablu cu fire de cupru BBg hg 3*1.5mm2	m		21,60	21,60
82	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP20 600*600*85 cu montarea aparenta pe tavan modul LED 29w 3381 L4000K tensiune de alimentare 230v	100 buc			22 247,50
						9 921,50
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,61	9 921,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	14,50	29,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	152,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,80	43,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,40	37,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	12 500,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	15,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	14,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	450,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	55,00	3 272,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	40,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	450,00	450,00
83	08-03-591-1	Intreruptor monopolar montare aplicata 10A 220v IP44 inclusiv, costul intreruptorului	100 buc			19 117,00
						1 464,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,61	1 464,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,50	3,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 500,00	4 500,00
	85209856230222	intreruptor monopolar 10A	buc		65,00	13 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.